



## CONSENSUS ♥ VÅRA MEDLEMMAR

### Kalender

#### 2 StudentKKocken

Deltävling 1 i Kollektivets matlagningstävling!

#### 12 Holgerspexet

Premiär för årets Holgerspex - Tsar du revolution eller hela Hovet stormar.

#### 17 Pub Örat

#### 24 Fattigfrukost

Tack för att just **du** är kårmedlem! Förutom att du hjälper till att göra studenternas talan hörd och ser till att utbildningarna håller hög kvalitet får du som kårmedlem ta del av flera förmåner! Till exempel får du rabatterat pris på en mängd saker: fika på Café Örat, kravallbiljetter, LHC hemmamatcher, Holgerspexets föreställningar och medlemskap i filmföreningen Stubinen. Dessutom ingår sektionsmedlemskap med tillhörande förmåner! Är du inte kårmedlem kan du bli det på [medlem.karservice.se](http://medlem.karservice.se)!

#### ◆ IPL is the new HEL

Kursen HEL1 (Hälsa, Etik & Lärande 1) som de flesta på medfak läste sin första termin har nu blivit ersatt med den nya kursen IPL1 (interprofessionellt lärande 1) och de som går termin 1 på samtliga av våra grundutbildningar på utom medicinsk biologi och logopedprogrammet är de första att läsa den. Innehållet är liknande, men det som skiljer sig åt mest är upplägget då IPL1 ligger några veckor in på terminen och läses parallellt med de programspecifika kurserna. Från och med vårterminen kommer även IPL1 läsas av psykologstudenterna som går termin 2. Även HEL2 och KUA (Klinisk Undervisningsavdelning) kommer att göras om till IPL 2 och IPL 3

#### ◆ Holgerspexet 2016

Holgerspexets föreställning Tsar du revolution eller hela Hovet stormar har premiär den 12 november! Sju föreställningar kommer att äga rum på Forumteatern på Kårhuset Kollektivet mellan den 12 och 26 november. Biljetter säljs via Holgerspexets hemsida och vid lunchförsäljningar under vecka 44 på Campus US i Växthuset, och på Campus Valla. Eventuella kvarvarande biljetter säljs i kassan innan föreställningen. De biljetter som säljs på lunchförsäljningar, och i kassan, har du som medlem i Consensus 20 kr rabatt på din biljett!



#### ◆ CARMA 2017

Varje år arrangerar Consensus arbetsmarknadsmässan CARMA och den 8:e februari är det dags för 2017 års upplaga! Till CARMA bjuder vi in representanter från regioner, landsting, företag och projektgrupper inom medicin och omvårdnad: allt som kan vara av intresse både karriärsnärligt och utbildningsnärligt för våra fantastiska studenter på MedFak! Skriv in den 8:e februari i din kalender och ta chansen att komma i kontakt med yrkeslivet och kanske även hitta ett jobb/sommarjobb.

*P.s: det finns fortfarande plats i projektgruppen, för de som är intresserade. Sök nu för att hjälpa till med att utforma mässan!*